

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 301904

**FECHA: 23-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS P			
	2	\$2.790	\$5.580
CARPETA CON ACOCLIPS AZUL			
	3	\$790	\$2.370
RESMA OFICIO OVELLA 500HJS 75G			
	2	\$4.990	\$9.980
PACK CUADERNO UNI. X10 UNID.			
	1	\$9.990	\$9.990
TEMPERA PROARTE 14 15CC			
	1	\$1.990	\$1.990
SET ACRILICOS LAORO 12 COLORES			
	1	\$6.900	\$6.900
LAPIZ BIC EVOLUTION COLOR			
	1	\$1.990	\$1.990
ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN			
	1	\$690	\$690
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	1	\$690	\$690
CORRECTOR EN CINTA LAORO			
	1	\$1.290	\$1.290
PLUMONES 12col ARTEL			
	1	\$1.990	\$1.990
REGLA 15CM DOMS			
	1	\$350	\$350
DESTACADOR CUADRADO ANCHO VERDE JM			
	1	\$490	\$490
LAPIZ TECNICO HB ADIX			
	1	\$490	\$490
LAPIZ TECNICO 6B ADIX			
	1	\$490	\$490
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CAST			
	1	\$390	\$390
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	3	\$350	\$1.050
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO			
	1	\$490	\$490
BASTIDOR ALGODON 40X50 CMS FULTONS			
	1	\$6.900	\$6.900
CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS			
	1	\$4.900	\$4.900
BLOCK DIBUJO MEDIUM 1 4 20 HOJAS A			
	1	\$5.900	\$5.900
MINI DICC INGLE ESPAÑ'OL SOPENA			
	1	\$4.990	\$4.990
PINCEL PLANO 14			
	1	\$1.290	\$1.290
PINCEL PLANO 0			
	1	\$290	\$290
PINCEL PLANO 6			
	1	\$590	\$590
TABLA PERIODICA MUNDICROM			
	1	\$990	\$990
		NETO	\$ 61.396
		IVA 19%	\$ 11.664
		TOTAL	\$ 73.060

